第１号様式（第７条関係）

    年   月   日

一般社団法人練馬区産業振興公社 理事長 様

 事 業 者 ( 団 体 ) 名

 所  在  地

 代 表 者 名             印

 代 表 者 住 所

 電 話 番 号

補助金交付申請書

 見本市等出展費用補助金について、下記のとおり申請します。

記

１ 出展する見本市等の名称

２ 事業計画の概要（別紙のとおり）

３ 補助対象経費         金           円

４ 補助金交付申請額       金           円

５ 添付書類

⑴ 見本市等出展事業計画書および見本市等出展経費予算内訳書

⑵ 出展する見本市等の概要が分かるものおよび出展が確定している出展申込書等の写し

⑶ 補助対象となる経費の見積り金額が分かる書類

⑷ 法人の場合は法人住民税の、個人事業主の場合は住民税の納付状況を確認できるもの

（領収書、納税証明書または非課税証明書等）

⑸ 法人の場合は登記簿謄本または登記事項証明書、個人事業主の場合は開業届の写しま

たは税務署の収受印のある確定申告書の写し

⑹ 会社等の概要が分かる書類

⑺ 団体規約および会員名簿（団体の場合に限る。）

⑻ 収益事業開始届出書（特定非営利活動法人および一般社団法人等の場合に限る。）

※証明書等の原本還付が必要な場合は、原本に写し１部を添えること。

（第１号様式 別紙１）

見本市等出展事業計画書

１ 中小企業者または団体の概要

事業者名または団体名 代表者名

担当者名

事業所の所在地(法人は本社、個人事業主は主たる事業所の所在地)

〒   －

電話番号

業種 資本または出資金額 従業員数

２ 出展する見本市等

名称

主催者

電話番号

開催日時

      年   月   日   ～        年   月   日

出展料

                 千円 （     千円×     小間・㎡）

出展事業の概要

出展の目的と期待される効果

（第１号様式 別紙２）

見本市等出展経費予算内訳書

①補助金対象経費

出展料

展示装飾費

設営費

運搬費

印刷費

その他

合計(Ａ)

②この補助金以外の補助

他団体の補助(Ｂ)

③補助金交付申請額

(Ａ)－(Ｂ)／2

※千円未満切捨、上限額 10万円（団体の場合は 20万円）